
  

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 липня 2020 року               Баштанка                                             № 93     

 

 

Про видачу ордера на вселення у 
службове житло лікарю-

невропатологу Метелєву Івану 
Івановичу 

  

  

Керуючись статтею 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в  
Україні”, пунктом 10 статті 15, статтями 118, 121, 122 Житлового Кодексу 

УРСР, пунктом 2 розділу І, пунктом 7, 8, 12, 16, 21 розділу ІІ Положення про 
порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 
Українській РСР, затвердженого Постановою Ради міністрів Української РСР 
від 04 лютого 1988 року № 37, розглянувши клопотання комунального 
некомерційного підприємства «Багатопрофільна лікарня Баштанського 
району» Баштанської районної ради Миколаївської області від 01 липня    
2020 року № 430-01-08 щодо надання службової квартири, яка перебуває на 
балансі підприємства, прийнявши до уваги наказ директора                  
КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанського району» від 01 липня             

2020 року № 107 «Про надання службового житла», виконавчий комітет 
міської ради  
 
ВИРІШИВ: 

   

Видати ордер на вселення в службову трикімнатну квартиру, загальною 
площею 102,9 кв.м., житловою площею – 70,1 кв.м, розташовану за адресою: 
м. Баштанка, вулиця Ювілейна, будинок 3-а, квартира 2 лікарю 
невропатологу комунального некомерційного підприємства 
«Багатопрофільна лікарня Баштанського району» Баштанської районної ради 
Миколаївської області Метелєву Івану Івановичу зі складом сім’ї дві особи 

(дружина – Метелєва Людмила Степанівна). 
 

 

Міський  голова                                                                            Іван РУБСЬКИЙ 


